



VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

İleriye bakma zamanı

Gelecekte hiç endişe etmiyorum demişti Winston Churchill. "Geleceğin esrarlarına doğru gidelim, onları bizlerden gizleyen peçeleri kaldıralım; güven cesaretle ileriye adım atalım."

Churchill "beraberce ileriye gidelim" ifadesini bir çok ünlü konuşmasında kullanmıştı. Savaşta yıpranmış bir ulusa cesaretle ileriye bakmayı söylemekten başka şans yoktu.

Her nesle kendi payına düşen meydan okumalar miras olarak kalır; bizler de bu meydan okuma karşısında asla durmayarak devam ettiğimiz bir dönemi yaşıyoruz. İnsanların biraraya gelemediği, ailelerin tecrit ortamında yaşadığı ve iş dünyasının ayakta kalma mücadelesi verdiği bu yıl içinde, bir çok alanda ileriye gidebilmeyi başardık. Rotary Vakfının bağışları ile, kulüpler ve bölgeler pandeminin darbesini yemiş olan toplumlara yaratıcı çözümler getirdiler, 2020 yılının Mart ayından beri, Vakıf COVID-19 ile ilgili girişimler 34 milyon dolardan fazla bağış gerçekleştirdi.

Küresel bağışlarımıza olan talep oldukça yüksek idi. O kadar yüksek idi ki, 1 Temmuz'dan itibaren daha fazla bölgenin katılabilmesi için kaynaklar ve talebi dengeleme çabası içinde bağış fonlama politikalarında ayarlamalar yaptık.

Bu yıl Rotary Vakfıyeni alanlar açarak ileriye doğru cüretkâr adımlar attı: Vakıf çevreyi odak alanları arasında katarak erişimini genişletti ve Rotaryenlerin ön ayak olduğu ve Zambia'da etkilenmiş olan toplumlarda sıtmayı ciddi olarak azaltmayı hedefleyen ilk Büyük Ölçekli Bağışı hayata geçirdi.

Pandemi nedeniyle 2020 yılında birkaç ay çocuk felci ile ilgili aşılama çalışmalarımız sektöre uıramış olsa da , yıl ortasından itibaren çalışmalarımıza tekrar başladık. Dünyayı Çocuk Felcinden arındırma çalışmalarımızda da çok büyük bir adım atarak bunu kutlayabildik; Bildiğiniz gibi Dünya Sağlık Örgütü (WHO) Afrika bölgesini çocuk felcinden arındırılmış olarak deklare etti.

Bir güzel haber de Otto ve Fran Walter Vakfının bizimle bir anlaşma yaparak Orta Doğu ve Kuzey Afrika Bölgelerinde bir Rotary Barış Merkezinin kurulması için tüm fonlamayı gerçekleştirecek bir girişimi başlatması oldu. Bu gelişme, barışın kaypak bir zeminde olduğu bu bölgede somut bir katkı yapma fırsatını da beraberinde getirecek.

Bu başarılarımız, Rotary'nin her yerde büyük bir güç olduğunu ve sizler sayesinde durmak bilmediğimizi bizlere hatırlattı. Bu satırları yazarken, fon yaratma çalışmalarımızda 282 milyon dolara ulaşarak 410 milyon dolarlık hedefimize doğru önemli adım atmış durumdayız. Bu yıl yaptığımız ve gelecek yıllarda da yapacağımız olağanüstü çalışmalar, sizlerin desteği ile gerçekleşti. Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti adına, dünyaya sunduğumuz en büyük hediye olan Vakfımızı güçlü tutmuş olmanızdan dolayı, kalbimin en derin noktasından sizlere teşekkür ederim.

K.R. RAVINDRAN

Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı

KENDİNDEN ÖNCE
HİZMET

ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelere ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.